



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE W GOSTYNINIE SP. Z O.O.

ul. Polna 2, 09-500 Gostynin, tel. +24 235 3964 , tel/fax +24 235 30 11
sekretariat@mpkgostynin.pl, www.mpkgostynin.pl

Gostynin, dnia 30.10.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu pn. "Dostawa (leasing operacyjny) koparko-ładowarki kołowej.

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo komunalne w Gostyninie Spółka z o. o., informuje, iż w dniu 29.10.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę bez osłony wału napędowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 150 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem paliwa pojemności 150 litrów.

3. Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, w której ciśnienie w układzie hydraulicznym wynosi 227 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, której główne komponenty układu napędowego nie są wyprodukowane przez jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza tyłkę ładowarkową, której pojemność nominalna wynosi 1,1 m³, szerokość 2,440?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Polnej 2, 09-500 Gostynin, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy XIV Wydział Gospodarczy w Warszawie pod nr KRS 0000116071, kapitał zakładowy 12.679.600 złotych, wniesiony w całości przez Miasto Gostynin. NIP: 775-000-08-93, REGON:610364810





6. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której minimalna wysokość ładowania wynosi 3260mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której udźwignie na maksymalnej wysokości wynosi 3000 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której głębokość kopania wynosi 5 703mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

9. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której udźwignie na maksymalnym zasięgu na wprost wynosi 840 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

10. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez fabrycznego systemu satelitarnego dozoru maszyny?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

PREZES ZARZĄDU
Władysław Dziachan

